ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	16.08.2024
	№
	1133

К\ке= поселок.
	                [image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении перечня муниципального имущества Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2024 № 695                                 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Чебоксарском муниципальном округе, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить перечень муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики            					                В.Б. Михайлов

Приложение к постановлению
администрации Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики
от __________ № ______

Перечень
муниципального имущества Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

	 №
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Площадь,
кв.м.
	Идентификационные характеристики
	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Фактическое и (или) предполагаемое использование объекта

	Нежилое помещение № 2, 21:21:160202:347
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул. Шоршелская, д. 4А
	17,9
	Нежилое помещение трехэтажного здания общежития № 2
	Обременений не имеется
	Осуществление уставной деятельности организации

image1.png